LISTA DEI CANDIDATI
PER IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Votazioni del 27-28/11/2022
Componente _________________________________

MOTTO: _______________________________________________________________________

	Numero d’ordine
	Cognome e Nome
	Luogo e Data di Nascita
	Eventuale sede

di servizio

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	Lista presentata alle ore
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


Allegati:
N. ______ dichiarazioni di accettazione della candidatura.

Dichiarazione di presentazione della lista, sottoscritta, con

firme autenticate da n. ______ presentatori.

            IL FIRMATARIO PRESENTATORE

______________________________________________




Lista presentata alle ore ________del _____________





Numero progressivo attribuito: ________________








IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE








______________________________________________________








03_Modulo docenti/genitori


